
Acampora Santina Assessore Presente

ESAME OSSERVAZIONI AL PIANO URBANISTICO COMUNALE  -
PROVVEDIMENTI.

Fusco Filomena Assessore Presente

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciotto del mese di ottobre alle ore 14:00 nella sala

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale

si è riunita con la presenza dei Signori

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 116  del  18-10-2021

Milo Regina Assessore Presente

Naclerio Tommaso Sindaco

Mascolo Luca Assessore Presente

Presente

Partecipa il Vice Segretario dott.ssa Rossella Mascolo.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la

riunione ed invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267

COMUNE DI AGEROLA
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

******

OGGETTO:



ESAMINATA la proposta a firma dell’assessore con delega all’Urbanistica – prof. Luca Mascolo,
che si allega alla presente a formarne parte integrante e sostanziale;

PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore
interessato;

Procede all’esame di ogni singola osservazione di cui all’elaborato “Rel. O.1 – Esame e
controdeduzioni alle Osservazioni” numerate dalla n. 1 alla n. 114, in ordine numerico
progressivo.

Pone quindi in votazione ogni singola osservazione, con i presenti, i votanti e l’esito a fianco di
ciascuna indicato:

Osservazione n. 1 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 2 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 3 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 4 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 5 – Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana il vicesindaco-
Luca Mascolo;
Osservazione n. 6 - Parzialmente accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 7 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 8 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 9 – Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana l’assessore-
Regina Milo;
Osservazione n. 10 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 11 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 12 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 13 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 14 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 15 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 16 – Parzialmente accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 17 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 18 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 19 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 20 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 21 – Parzialmente accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana il-
vicesindaco Luca Mascolo;
Osservazione n. 22 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 23 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 24 - Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana il sindaco-
Tommaso Naclerio;
Osservazione n. 25 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 26 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 27 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 28 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 29 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 30 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 31 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 32 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 33 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 34 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 35 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 36 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 37 - Parzialmente accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana-
l’assessore Regina Milo;
Osservazione n. 38 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 39 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 40 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 41 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 42 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 43 - Accolta all’unanimità;-



Osservazione n. 44 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 45 – Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana l’assessore-
Regina Milo;
Osservazione n. 46 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 47 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 48 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 49 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 50 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 51 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 52 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 53 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 54 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 55 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 56 – Parzialmente accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 57 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 58 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 59 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 60 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 61 – Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana l’assessore-
Filomena Fusco;
Osservazione n. 62 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 63 – Parzialmente accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana il-
vicesindaco Luca Mascolo;
Osservazione n. 64 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 65 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 66 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 67 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 68 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 69 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 70 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 71 – Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana l’assessore-
Regina Milo;
Osservazione n. 72 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 73 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 74 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 75 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 76 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 77 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 78 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 79 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 80 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 81 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 82 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 83 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 84 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 85 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 86 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 87 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 88 - Parzialmente accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 89 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 90 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 91 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 92 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 93 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 94 - Accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana il sindaco-
Tommaso Naclerio;
Osservazione n. 95 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 96 - Parzialmente accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 97 – Parzialmente accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana-
l’assessore Regina Milo;
Osservazione n. 98 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 99 - Parzialmente accolta all’unanimità;-



Osservazione n. 100 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 101 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 102 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 103 – Non accolta con presenti e votanti n. 4 (quattro) - si allontana-
l’assessore Regina Milo;
Osservazione n. 104 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 105 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 106 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 107 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 108 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 109 - Accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 110 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 111 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 112 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 113 - Non accolta all’unanimità;-
Osservazione n. 114 - Accolta all’unanimità;-

Tutto quanto sopra, alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio Misto di Piano, delle
controdeduzioni, valutazioni e relative motivazioni di cui alle schede istruttorie allegate alla
proposta di deliberazione, con le votazioni di cui innanzi,

D E L I B E R A

Approvare, per quanto in narrativa, l’allegata proposta formulata dall’assessore con delega
all’Urbanistica – prof. Luca Mascolo - e per l’effetto:

ACCOGLIERE integralmente le osservazioni di cui alle schede istruttorie allegate alla proposta1.
contrassegnate con i nn. 2, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 33, 34, 40, 43, 44, 45, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 89, 90, 92, 93,
94, 95, 98, 100, 101, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 114;

ACCOGLIERE PARZIALMENTE le osservazioni di cui alle schede istruttorie allegate alla2.
proposta contrassegnate con i nn. 6, 16, 21, 37, 56, 63, 88, 96, 97, 99;

NON ACCOGLIERE le osservazioni di cui alle schede istruttorie allegate alla proposta3.
contrassegnate con i nn. 1, 3, 4, 11, 23, 32, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 46, 49, 74, 80, 85, 86, 91,
102, 103, 110, 111, 112, 113;

DARE ATTO che per effetto degli accoglimenti e delle integrazioni il Piano non subisce4.
modifiche tali da comportare la ripubblicazione dello stesso non alterando i parametri
dimensionali;

DARE MANDATO all’Ufficio Misto di Piano di procedere all’adeguamento della proposta di5.
PUC in conformità alle decisioni assunte con il presente atto;

INCARICARE il Responsabile del Procedimento di trasmettere il PUC, integrato come all’esito6.
dell’esame osservazioni, agli Enti ed Autorità competenti ed all’Amministrazione Provinciale
per l’acquisizione dei pareri, nullaosta, autorizzazioni ed ogni altro atto endoprocedimentale
obbligatorio, così come stabilito dall’art. 3 comma 4 e dall’art. 2 comma 7 del Regolamento di
Attuazione Regionale Campania n. 5/2011;

DICHIARARE la presente deliberazione, in considerazione dei motivi d’urgenza, con separata7.
ed unanime votazione palese favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d. lgs. 267/2000.



RELATA DI PUBBLICAZIONE

N.1025 Reg. Pubblicazioni

Il Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 156
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge
18 giugno 2009, n. 69).

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n.
267/2000.

E’ divenuta esecutiva il 18-10-2021 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

Su relazione del responsabile delle pubblicazioni, che copia della presente deliberazione è
stata affissa all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi
dal __________________ al _________________.

Copia conforme all’originale.

Letto, approvato e sottoscritto

F.to Tommaso Naclerio F.to Rossella Mascolo

Agerola, lì 04-11-2021 Il Vice Segretario

F.to Bonaventura Milano

Agerola, lì 04-11-2021 Il Vice Segretario

F.to  Rossella Mascolo

dott.ssa Rossella Mascolo

Il Sindaco Il Vice Segretario

Il Segretario Generale

Agerola, lì 04-11-2021 Il Responsabile dell’Albo


